
 

 

WY.BY  

Popis místa  

Jedná se o univerzální systém, který umožňuje zákazníkům provádět rezervace a platby v různých 

oblastech činností, nejen v parkování. 

 

Cíle 

Cílem systému je zjednodušit parkování především ve firmách. 

 

Popis systému 

Rezervační systém pro denní rezervaci firemních parkovacích míst umožňuje lepší využití parkovacích 

míst a spravedlivé přidělování parkovacích míst s automatickou fakturací. 

 

Dopady a výstupy 

VÝHODY PRO SPOLEČNOSTI 

• Žádný čas strávený vyúčtováním 

• Lepší využití parkovacích míst a větší kapacita 

• přidělování parkovacích míst zaměstnancům podle jejich potřeb 

• Rezervace jsou možné i pro návštěvníky 

• Zaměstnanci se mohou registrovat prostřednictvím firemního e-mailu 

• Jeden rezervační systém pro několik poboček společnosti 

VÝHODY PRO ZAMĚSTNANCE 

• Možnost pronájmu parkovacího místa, když je to opravdu potřeba 

• Snížení nákladů díky dennímu pronájmu parkovacích míst 

• Dostupnost parkovacích míst viditelná v kalendáři 

• Rezervaci lze provést online kdykoli a kdekoli, a to i v krátkém časovém intervalu. 

• Přímé inkaso na kreditní kartu nebo mzdové účetnictví 

• Automatický dobropis v případě zrušení rezervace 

SPECIÁLNÍ FUNKCE 

• Rezervovat místo si mohou pouze registrovaní uživatelé 

• Rezervace přes mobilní telefon (iPhone a Android) nebo počítač 

• Aplikace PermissionCheck pro kontrolu parkovacích povolení s rozpoznáváním registračních 

značek vozidel 

• Možnost prvotního importu údajů o zaměstnancích 

• Rozdílné ceny pronájmu pro různé skupiny zaměstnanců (např. pro zaměstnance v kanceláři 

a v terénu) 

• Lze si objednat další služby (např. mytí auta). 

• Možnost propojení s přístupovým systémem do garáže 



 

 

• Možnost rozšíření na systém spolujízdy 

• Rychlé spuštění v několika málo krocích a dnech: vytvořte si účet, zadejte místa a počet 

parkovacích míst, importujte uživatele, pozvěte uživatele a můžete začít. 

• Již několik let osvědčené švýcarské řešení ze švýcarských datových center 

 

Odkazy a zdroje 

https://www.wyby.ch/de-ch/referenzen 

 

 

https://www.wyby.ch/de-ch/referenzen

